
GRONO PEDAGOGICZNE 
 

Edukacja 

wczesnoszkolna 

Edyta Adryan edyta.adryan@zsipopoznan.pl 1C 

Małgorzata Bączkiewicz malgorzata.baczkiewicz@zsipopoznan.pl 3B 

Karolina Kokot karolina.kokot@zsipopoznan.pl 2B 

Mirella Kunowska mirella.kunowska@zsipopoznan.pl 3A 

Aleksandra Maryańska aleksandra.maryanska@zsipopoznan.pl 1D 

Agnieszka Mądrzak agnieszka.madrzak@zsipopoznan.pl 3C 

Marlena Nowacka marlena.nowacka@zsipopoznan.pl 1A 

Marlena Sobczak marlena.sobczak@zsipopoznan.pl 2A 

Renata Zatorska renata.zatorska@zsipopoznan.pl 1B 

  

Historia 
Bartosz Chruślak bartosz.chruslak@zsipopoznan.pl 7A 

Damian Stanisławski damian.stanislawski@zsipopoznan.pl 6C 

Język polski 

Izabella Banasiewicz izabella.banasiewicz@ zsipopoznan.pl 4B 

Karolina Kokot karolina.kokot@zsipopoznan.pl 2B 

Wioleta Nyczka wioleta.nyczka@zsipopoznan.pl  

Alicja Ratajczak alicja.ratajczak@zsipopoznan.pl 6B 

Edyta Rudź-Jaśkowiak edyta.rudzjaskowiak@zsipopoznan.pl  

Język angielski 

Anna Jabłońska Anna.jablonska@zsipopoznan.pl  

Agnieszka 
Jankowiak-Kiszka 

agnieszka.jankowiak-kiszka@zsipopoznan.pl 5B 

Magdalena Perdoch magdalena.perdoch@zsipopoznan.pl 5A 

mailto:edyta.rudzjaskowiak@zsipopoznan.pl


Agnieszka Strychalska agnieszka.strychalska@zsipopoznan.pl  

Katarzyna Zielonka katarzyna.zielonka@zsipopoznan.pl 8D 

Język niemiecki 
Paweł Hoffmann pawel.hoffmann@zsipopoznan.pl  

Agnieszka 
Jankowiak-Kiszka 

agnieszka.jankowiak-kiszka@zsipopoznan.pl 5B 

Geografia 
Jakub Buchowiecki jakub.buchowiecki@zsipopoznan.pl  

Maria Knapowska maria.knapowska@zsipopoznan.pl  

Przyroda Halina Norkiewicz halina.norkiewicz@zsipopoznan.pl  

Biologia Monika Remlein monika.remlein@zsipopoznan.pl 8C 

Chemia Andżelika Hajdasz andzelika.hajdasz@zsipopoznan.pl  

Matematyka 

Katarzyna Kubiak katarzyna.kubiak@zsipopoznan.pl 4C 

Agnieszka Mądrzak agnieszka.madrzak@zsipopoznan.pl 8B 

Jolanta Turzeniecka jolanta.turzeniecka@zsipopoznan.pl 4A 

Fizyka Damian Stanisławski damian.stanislawski@zsipopoznan.pl 6C 

Plastyka Karolina Ratajczak karolina.ratajczak@zsipopoznan.pl 

6A 
Muzyka Karolina Ratajczak karolina.ratajczak@zsipopoznan.pl 

Technika Jarosław Wojciechowski jaroslaw.wojciechowski@zsipopoznan.pl  

Informatyka 
Kamila Gruby kamila.gruby@zsipopoznan.pl 8A 

Łukasz Henel Lukasz.henel@zsipopoznan.pl  

Wiedza o 

społeczeństwie Bartosz Chruślak bartosz.chruslak@zsipopoznan.pl 7A 

Edukacja dla 

bezpieczeństwa Damian Stanisławski damian.stanislawski@zsipopoznan.pl 6C 



WF 

Żaneta Kierzek  zaneta.kierzek@zsipopoznan.pl  

Teresa Olmińska teresa.olminska@zsipopoznan.pl  

Hieronim Stawujak hieronim.stawujak@zsipopoznan.pl  

Martyna Wojciechowska martyna.wojciechowska@zsipopoznan.pl  

Jarosław Wojciechowski jaroslaw.wojciechowski@zsipopoznan.pl  

Religia 

Maria Jezierska maria.jezierska@zsipopoznan.pl  

Patryk Dondajewski patryk.dondajewski@zsipopoznan.pl  

s. Bożena Flisikowska bozena.flisikowska@zsipopoznan.pl  

s. Malwina Sztuka malwina.sztuka@zsipopoznan.pl  

Anna Łagodzińska anna.lagodzinska@zsipopoznan.pl  

Wdż Martyna Nawrocka martyna.nawrocka@zsipopoznan.pl  

Etyka Sylwia Strzelecka sylwia.strzelecka@zsipopoznan.pl  

Pedagog Katarzyna Skórnicka katarzyna.skornicka@zsipopoznan.pl 7B 

Psycholog 

Aneta Biedrzycka  aneta.biedrzycka@zsipopoznan.pl  

Olga Chruchoriewa olga.chruchoriewa@zsipopoznan.pl  

Halina Norkiewicz halina.norkiewicz@zsipopoznan.pl  

Doradca 

zawodowy Joanna Wróblewska joanna.wroblewska@ zsipopoznan.pl  

Bibliotekarz Mirosława Walkowiak miroslawa.walkowiak@zsipopoznan.pl  

  

Wychowawcy 

świetlicy 

Jakub Buchowiecki jakub.buchowiecki@zsipopoznan.pl  

Agnieszka Dąbek 
KIEROWNIK ŚWIETLICY 

agnieszka.dabek@zsipopoznan.pl  



Dagmara Staśkiewicz dagmara.staskiewicz@zsipopoznan.pl  

Wiesława Pluta wieslawa.pluta@zsipopoznan.pl  

Joanna Wróblewska joanna.wroblewska@zsipopoznan.pl  

Patryk Włodarczak patryk.wlodarczak@zsipopoznan.pl  

Oligofrenopedagog 

Aneta Biedrzycka  aneta.biedrzycka@zsipopoznan.pl  

Kamila Gruby kamila.gruby@zsipopoznan.pl  

Agnieszka 
Jankowiak-Kiszka 

agnieszka.jankowiak-kiszka@zsipopoznan.pl 5B 

Marzena Kucharska marzena.kucharska@zsipopoznan.pl  

Edyta Rudź-Jaśkowiak edyta.rudzjaskowiak@zsipopoznan.pl  

Katarzyna Skórnicka katarzyna.skornicka@zsipopoznan.pl  

Damian Stanisławski damian.stanislawski@zsipopoznan.pl  

Katarzyna Błaszak katarzyna.blaszak@zsipopoznan.pl  

Logopeda Renata Zatorska renata.zatorska@zsipopoznan.pl  

Zajęcia 

korekcyjno-

kompensacyjne 
Katarzyna Skórnicka katarzyna.skornicka@zsipopoznan.pl  

Język polski dla 

obcokrajowców 

Izabella Banasiewicz izabella.banasiewicz@ zsipopoznan.pl 4B 

Renata Baranowska Renata.baranowska@zsipopoznan.pl  

Karolina Kokot karolina.kokot@zsipopoznan.pl 2B 

Wioleta Nyczka wioleta.nyczka@zsipopoznan.pl  

Marlena Sobczak marlena.sobczak@zsipopoznan.pl 2A 

Renata Zatorska renata.zatorska@zsipopoznan.pl  
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